

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021
Processo Administrativo Nº 2380-PG/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 03/09/2021 10:26:46

				TOTAL DO PROCESSO: 2.185.036,874
MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA		38.200.020/0001-89	49.212,50	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	0,25	Total: 23.437,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO INDIVIDUALMENTE				
Quantidade: 93.750	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 23.437,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 045	0,45	Total: 2.812,50
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA CREPE NAO ESTERIL - 6 CM X 1,80 M				
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 2.812,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 007	1,39	Total: 17.375,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 20CM				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 17.375,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 094	2,98	Total: 5.587,50
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE CIRURGICA HOSPITALAR - 16 MM X 50 M				
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 5.587,50
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA		25.067.657/0001-05	15.808,90	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	3,75	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Soft Water	Modelo: Soft Water	
Descrição: AGUA DESTILADA - 1 LITRO				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 585,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	8,10	Total: 1.773,90
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: Soft Water	Modelo: Soft Water	
Descrição: AGUA DESTILADA - 5 LITROS				
Quantidade: 219	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 1.773,90
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 071	0,45	Total: 1.687,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Firstlab	Modelo: Firstlab	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTERIL - 100 ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 0,45		Total Item: 1.687,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 099	0,40	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Firstlab	Modelo: Firstlab	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL - 100 ML				
Quantidade: 9.375		Valor Unit.: 0,40		Total Item: 3.750,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 058	15,00	Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Bloodesk Sin	Modelo: Deskarplas	
Descrição: CURATIVO REDONDO ANTISSEPTICO - CX C/ 500 UN				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.875,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 071	0,54	Total: 3.375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Labor Import	Modelo: Labor Import	
Descrição: DISPOSITIVO DE INFUSAO A VACUO 21G - 3X4X08X19				
Quantidade: 6.250		Valor Unit.: 0,54		Total Item: 3.375,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 017	0,56	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Labor Import	Modelo: Labor Import	
Descrição: DISPOSITIVO DE INFUSAO A VACUO 23 G - 3X4X06X19				
Quantidade: 4.375		Valor Unit.: 0,56		Total Item: 2.450,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 011	0,50	Total: 312,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Biocon	Modelo: Biocon	
Descrição: TUBO A VACUO - CINZA - 4 ML				
Quantidade: 625		Valor Unit.: 0,50		Total Item: 312,50
MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			21.484.336/0001-47	297.505,559
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	2,90	Total: 3.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: AGUA DESTILADA - 250 ML				
Quantidade: 1.250		Valor Unit.: 2,90		Total Item: 3.625,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	5,42	Total: 981,02
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: AGUA OXIGENADA - 1 LITRO				
Quantidade: 181		Valor Unit.: 5,42		Total Item: 981,02
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	5,70	Total: 71.250,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: ALCOOL 70% - 1 LITRO				
Quantidade: 12.500		Valor Unit.: 5,70		Total Item: 71.250,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 001	130,00	Total: 2.730,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: AMBU ADULTO

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 2.730,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 064	130,00	Total: 2.470,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: AMBU INFANTIL

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 2.470,00

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	130,00	Total: 1.300,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: AMBU NEONATAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 030	0,48	Total: 9.000,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
---------	--------------	---------------	----------------

Descrição: ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 10CM

Quantidade: 18.750 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 9.000,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 010	0,65	Total: 12.187,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
---------	--------------	---------------	----------------

Descrição: ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 15CM

Quantidade: 18.750 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 12.187,50

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 056	3,969	Total: 2.631,447
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROS

Quantidade: 663 **Valor Unit.: 3,969** Total Item: 2.631,447

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 022	0,90	Total: 78.750,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL

Quantidade: 87.500 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 78.750,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 084	0,99	Total: 18.562,50
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: EQUIPO P/ INFUSAO DE SOLUCAO ENTERAL

Quantidade: 18.750 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 18.562,50

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 008	58,778	Total: 1.116,782
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: ESFIGNOMANOMETRO ADULTO

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 58,778** Total Item: 1.116,782

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 015	60,90	Total: 182,70
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,90		Total Item: 182,70
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 005	75,52
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO PARA OBESOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,52		Total Item: 75,52
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 038	7,88
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo: CIEIX
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 7,88		Total Item: 1.899,08
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 030	15,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 289	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 4.508,40
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 035	16,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,46		Total Item: 658,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 084	3,58
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo: CIEIX
Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 1.210,04
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 013	1,89
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,5			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 2.362,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025	1,89
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,0			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 3.307,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099	1,89
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,5			
Quantidade: 609	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 1.151,01
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 044	1,89
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 1.653,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 041	1,89	Total: 2.362,50
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,5				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 2.362,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 082	1,07	Total: 668,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INFUSAO	Modelo: INFUSAO	
Descrição: EQUIPO POLIFIX 2 VIAS COM CLAMP				
Quantidade: 625	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 668,75
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 095	4,42	Total: 27.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA				
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 4,42			Total Item: 27.625,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 074	2,62	Total: 16.375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO - 250 ML - BOLSA				
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 2,62			Total Item: 16.375,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 042	3,06	Total: 19.125,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA				
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 3,06			Total Item: 19.125,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 050	5,14	Total: 1.927,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,14			Total Item: 1.927,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 087	2,81	Total: 1.230,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO - 250 ML - BOLSA				
Quantidade: 438	Valor Unit.: 2,81			Total Item: 1.230,78
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 028	3,44	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,44			Total Item: 860,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 023	3,01	Total: 1.318,38
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOSADO - 250 ML - BOLSA				
Quantidade: 438	Valor Unit.: 3,01			Total Item: 1.318,38
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 098	3,44	Total: 860,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO GLICOSADO - 500 ML - BOLSA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,44			Total Item: 860,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 083	3,07	Total: 767,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: SORO RINGER - 500 ML - BOLSA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,07			Total Item: 767,50
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 074	31,50	Total: 2.772,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO				
Quantidade: 88	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 2.772,00
CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI			24.586.988/0001-80	72.803,08
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 092	0,093	Total: 13.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5				
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 0,093			Total Item: 13.950,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	0,1025	Total: 12.812,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12				
Quantidade: 125.000	Valor Unit.: 0,1025			Total Item: 12.812,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 085	3,10	Total: 775,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JPROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE- 250 ML - C/ TAMPA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 775,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 083	1,19	Total: 2.231,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: CATETER TIPO OCULOS				
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 2.231,25
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 024	19,59	Total: 5.877,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: KELLDRIIN	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO - 1 LITRO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,59			Total Item: 5.877,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 013	0,25	Total: 937,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 21G				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 937,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 098	0,25	Total: 625,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 23G				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 625,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 027	0,25	Total: 156,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 25G				
Quantidade: 625	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 156,25
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 097	2,16	Total: 10.126,08
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo:	
Descrição: FITA MICROPORE - 25 MM X 10 M				
Quantidade: 4.688	Valor Unit.: 2,16			Total Item: 10.126,08
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 003	4,05	Total: 25.312,50
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo:	
Descrição: FITA MICROPORE - 50 MM X 10 M				
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 25.312,50
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME			09.210.219/0001-90	38.934,56
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 030	0,53	Total: 13.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 21G P/ COLETA A VACUO 32 X 0.8				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 13.250,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 054	11,80	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA - 1000ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 5.900,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 028	25,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: DERMOIDINE SOLUCAO DEGERMANTE - 1 LITRO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 060	29,00	Total: 3.045,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: DERMOIDINE TINTURA - 1 LITRO				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 3.045,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 089	30,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: DERMOIDINE TOPICO - 1 LITRO				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 086	0,29	Total: 108,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 27G				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 108,75
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 053	95,00	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA CATEGUT CROMADO 3-0, AG 2CM -CX C/24				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 570,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 004	33,98	Total: 645,62
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUPERMDEY	Modelo: SUPERMDEY	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 3-0, AG 2,5				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 33,98			Total Item: 645,62
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 024	1,79	Total: 55,49
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX	
Descrição: HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO - CX C/ 75 UN				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 55,49
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 066	34,00	Total: 442,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LAMINA DE BISTURI N 23				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 442,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 095	23,00	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AK	Modelo: AK	
Descrição: LANTERNA DE GARGANTA PARA USO CLINICO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 69,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 020	2,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,0				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 086	273,50	Total: 1.367,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: PAPEL CREPADO 75 X 75 CM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 273,50			Total Item: 1.367,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 010	3,20	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.20				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 80,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 003	1,00	Total: 6.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: TUBO VACO AMARELO COM GEL 8 A 10ML

Quantidade: 6.250 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 6.250,00

LOTE 189	Quant.: 1	Num: 092	50,40	Total: 151,20
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: VASELINA SOLIDA - 500 G

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 151,20

CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	41.550.166/0001-69	58.333,70
--	---------------------------	------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 070	0,093	Total: 11.625,00
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7

Quantidade: 125.000 **Valor Unit.: 0,093** Total Item: 11.625,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 081	10,99	Total: 15.803,62
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: NATHY	Modelo:
---------	--------------	--------------	---------

Descrição: ALGODAO HIDROFILO 100% - 500 G

Quantidade: 1.438 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 15.803,62

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 015	5,27	Total: 23.056,25
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - 13 LITROS

Quantidade: 4.375 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 23.056,25

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 026	0,29	Total: 3.625,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO

Quantidade: 12.500 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 3.625,00

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 036	3,85	Total: 481,25
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: Sonda ENDOTRAQUEAL 3,0 - SEM BALAO

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 481,25

LOTE 146	Quant.: 1	Num: 027	3,85	Total: 481,25
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: Sonda ENDOTRAQUEAL 3,5 - SEM BALAO

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 481,25

LOTE 147	Quant.: 1	Num: 047	3,85	Total: 481,25
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: Sonda ENDOTRAQUEAL 4,0 - SEM BALAO

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 481,25

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 053	3,85	Total: 481,25
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5 - SEM BALAO

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 481,25

LOTE 149	Quant.: 1	Num: 014	4,89	Total: 185,82
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 - COM BALAO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 185,82

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 064	4,89	Total: 185,82
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5 - COM BALAO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 185,82

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 009	4,79	Total: 239,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 - COM BALAO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 239,50

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 064	4,79	Total: 301,77
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 - COM BALAO

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 301,77

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 050	4,79	Total: 421,52
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 - COM BALAO

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 421,52

LOTE 158	Quant.: 1	Num: 061	2,99	Total: 113,62
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.14

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 113,62

LOTE 159	Quant.: 1	Num: 072	2,99	Total: 541,19
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.16

Quantidade: 181 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 541,19

LOTE 160	Quant.: 1	Num: 076	2,99	Total: 188,37
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.18

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 188,37

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 072	3,19	Total: 121,22
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 38		Valor Unit.: 3,19		Total Item: 121,22
VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI			30.949.099/0001-33	17.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	0,14	Total: 17.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: Unidade	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40 X 8				
Quantidade: 125.000		Valor Unit.: 0,14		Total Item: 17.500,00
HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO			26.234.900/0001-97	165.570,77
HOSPITALAR EIRELI - EPP				
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 082	7,38	Total: 27.675,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: NOVA ERA	Modelo: CX C/12	
Descrição: ALCOOL 92,8% - 1 LITRO				
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 7,38		Total Item: 27.675,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 027	4,95	Total: 18.562,50
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: NOVA ERA	Modelo: FRASCO 500ML	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% - 500 ML				
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 4,95		Total Item: 18.562,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 057	3,15	Total: 2.926,35
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTMED	Modelo: PCT C/12	
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 40				
Quantidade: 929		Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.926,35
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 019	8,95	Total: 563,85
Item: 1	Unidade: CJ	Marca: FOYOMED	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO ADULTO				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 8,95		Total Item: 563,85
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 048	8,85	Total: 221,25
Item: 1	Unidade: CJ	Marca: FOYOMED	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO INFANTIL				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 8,85		Total Item: 221,25
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 019	0,92	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: GAZE ALGODONADA - 10 X 15 CM				
Quantidade: 25.000		Valor Unit.: 0,92		Total Item: 23.000,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 013	1,26	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: EMB. IND.	
Descrição: GAZE ALGODONADA - 15 X 30 CM				
Quantidade: 12.500		Valor Unit.: 1,26		Total Item: 15.750,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 014	7,85	Total: 19.625,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: EASYPELL	Modelo: PCT C/10 UNDS
Descrição: LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL - 70 CM X 50 M			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,85		Total Item: 19.625,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 076	Total: 2.187,87
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LUVIX	Modelo: CX C/50 UD
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - CX C/ 50 UN			
Quantidade: 313	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 2.187,87
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: CX C/500
Descrição: PAPEL CREPADO 40 X 40 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 1.725,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 046	Total: 3.640,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: CX C/500
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50 CM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 3.640,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 033	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: CX C/500
Descrição: PAPEL CREPADO 60 X 60 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 380,00		Total Item: 5.700,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.558,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 1.558,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.824,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: HOSPFLEX	Modelo: EMB. IND.
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 1.824,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 064	Total: 562,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 - SEM BALAO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 562,50
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 040	Total: 422,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 - COM BALAO			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 422,40
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 085	Total: 182,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 - COM BALAO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 182,40

LOTE 156	Quant.: 1	Num: 039	4,90	Total: 186,20
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 - COM BALAO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 186,20

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 071	4,50	Total: 171,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N.10

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 171,00

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 069	32,50	Total: 20.312,50
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTEC	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	---------------	-------------------

Descrição: UMIDIFICADOR OXIGENIO MEDIC.C/EXTENSAO E MASCARA

Quantidade: 625 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 20.312,50

LOTE 200	Quant.: 1	Num: 097	5,15	Total: 3.218,75
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROT MED	Modelo: EMB. IND.
---------	--------------	-----------------	-------------------

Descrição: MANTA TERMICA

Quantidade: 625 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 3.218,75

LOTE 201	Quant.: 1	Num: 008	10,25	Total: 133,25
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	-------------------	-------------------

Descrição: COLAR CERVICAL PVC ADULTO PP

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 133,25

LOTE 202	Quant.: 1	Num: 081	10,25	Total: 133,25
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	-------------------	-------------------

Descrição: COLAR CERVICAL PVC ADULTO P

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 133,25

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 028	10,25	Total: 194,75
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	-------------------	-------------------

Descrição: COLAR CERVICAL PVC ADULTO M

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 194,75

LOTE 204	Quant.: 1	Num: 052	10,25	Total: 389,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESAGE SP	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: COLAR CERVICAL PVC ADULTO G

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 10,25** Total Item: 389,50

LOTE 207	Quant.: 1	Num: 027	8,00	Total: 200,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
---------	-------------	-------------------	-------------------

Descrição: TALA ARAMADA MOLDAVEL EVA P/ IMOBILIZACAO PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 200,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 053	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
Descrição: TALA ARAMADA MOLDAVEL EVA P/ IMOBILIZACAO P			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 400,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
Descrição: TALA ARAMADA MOLDAVEL EVA P/ IMOBILIZACAO M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
Descrição: TALA ARAMADA MOLDAVEL EVA P/ IMOBILIZACAO G			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 007	Total: 830,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CINTO ARANHA ADULTO COM 5 TIRAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 63,90		Total Item: 830,70
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 045	Total: 845,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: EMB. IND.
Descrição: CINTO ARANHA INFANTIL COM 5 TIRAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 845,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 089	Total: 5.868,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: EMB. IND.
Descrição: MASCARA FACIAL COM RESERVATORIO DE O2			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 15,65		Total Item: 5.868,75
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 073	Total: 3.861,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: EMB. IND.
Descrição: FIO GUIA DE ENTUBACAO			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 3.861,00
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI		29.700.587/0001-23	32.632,455
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 011	Total: 296,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: maxicor	Modelo:
Descrição: APARELHO DESCARTAVEL TIPO RASTELO P/ TRICOTOMIA			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 296,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.015,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G - C/ DISP SEG			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 688	Valor Unit.: 2,93		Total Item: 2.015,84
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G - C/ DISP SEG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 1.700,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 049	Total: 795,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: descarpack	Modelo:
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G - C/ DISP SEG			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 795,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 038	Total: 1.662,75
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: vicpharma	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 4% SOLUCAO DEGERMANTE - 1 LITRO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,95		Total Item: 1.662,75
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 037	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: medsharp	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 300,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 066	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: medsharp	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 250,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 096	Total: 207,90
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: CARBOGEL	Modelo:
Descrição: GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 207,90
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 086	Total: 999,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI N 11			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,99		Total Item: 999,75
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 038	Total: 1.116,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LAMINA BISTURI N 15			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,65		Total Item: 1.116,25
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.026,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI N 20			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,05		Total Item: 1.026,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 005	0,39	Total: 3.412,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo:	
Descrição: LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA C/ DISP. SEGURANCA				
Quantidade: 8.750	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 3.412,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 052	0,2467	Total: 2.158,625
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIQMED	Modelo:	
Descrição: LANCETA DESCARTAVEL P/ EXAME PEZINHO C/ DISP SEG				
Quantidade: 8.750	Valor Unit.: 0,2467			Total Item: 2.158,625
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 049	68,23	Total: 4.298,49
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO P				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 68,23			Total Item: 4.298,49
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 080	68,23	Total: 5.117,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHO G				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 68,23			Total Item: 5.117,25
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 032	3,20	Total: 300,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO POLIFIX 4 VIAS COM CLAMP				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 300,80
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 068	0,56	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE P/ ULTRASSOM				
Quantidade: 3.125	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 1.750,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 086	89,00	Total: 3.916,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo:	
Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA INFANTIL				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 89,00			Total Item: 3.916,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 074	5,40	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 - SEM BALAO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 675,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 090	15,00	Total: 465,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLUMED	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL N.12				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 465,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 052	0,90	Total: 39,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.10				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 39,60
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 063	4,15	Total: 128,65
Item: 1	Unidade: M	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: TUBO LATEX (GARROTE)				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 128,65
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.		49.228.695/0001-52	234.810,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 062	1,82	Total: 34.125,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gamma Crucis	Modelo: CATETER IV 20G C/DISP.SEG.	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G - C/ DISP SEG				
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 1,82			Total Item: 34.125,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 056	1,82	Total: 68.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gamma Crucis	Modelo: CATETER IV 22G C/DISP.SEG	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - C/ DISP SEG				
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 1,82			Total Item: 68.250,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 086	0,44	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Medsonda	Modelo: COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 1UN	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE DIURESE - 2 L				
Quantidade: 17.500	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 7.700,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 088	53,99	Total: 80.985,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Joao Med	Modelo: PAPEL ULTRASSOM MP-110S MEDPLEX	
Descrição: FILME PARA ULTRASSONOGRAFIA - 110 MM X 20 M				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 53,99			Total Item: 80.985,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 046	0,50	Total: 43.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lar industria e comercio	Modelo: SONDA URETRAL N.12	
Descrição: SONDA URETRAL N.12				
Quantidade: 87.500	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 43.750,00
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP		24.826.631/0001-22	122.375,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 063	1,98	Total: 74.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G - C/ DISP SEG				
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 74.250,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 072	0,55	Total: 48.125,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA URETRAL N.14				
Quantidade: 87.500	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 48.125,00
ALFALAGOS LTDA		05.194.502/0001-14		315.507,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 065	0,3449	Total: 103.470,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EUR EST _-8003400067	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/5				
Quantidade: 300.000	Valor Unit.: 0,3449			Total Item: 103.470,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 070	0,16	Total: 40.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: SER DESC 1ML S/AG SLIP INSULINA _-81391540009	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL - 1 ML				
Quantidade: 250.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 40.000,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 047	0,31	Total: 58.125,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: SER DESC 10ML S/AG SLIP LATERAL _-80026180029	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL - 10 ML				
Quantidade: 187.500	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 58.125,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 047	0,49	Total: 91.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: SER DESC 20ML S/AG SLIP C/BICO LAT_-80026180029	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL - 20 ML				
Quantidade: 187.500	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 91.875,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 056	0,1763	Total: 22.037,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR I.	Modelo: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL _-80026180029	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL - 5 ML				
Quantidade: 125.000	Valor Unit.: 0,1763			Total Item: 22.037,50
SUTUMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		22.910.512/0001-28		4.934,31
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 064	32,50	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N50MR15	
Descrição: FIO DE SUTURA MONONYLON 45CM, PRETO 5-0, AG 1,5CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 325,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 039	32,98	Total: 1.253,24
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N30TC30	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 3-0, AG 3CM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 32,98			Total Item: 1.253,24
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 054	31,90	Total: 606,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N40TC19	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 4-0, AG 1,5CM				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 606,10
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 065	31,90	Total: 414,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N40TC20	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 4-0, AG 2CM				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 414,70
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 075	31,99	Total: 319,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N50TC15	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 5-0, AG 1,5CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 319,90
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 044	31,99	Total: 799,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N50TC20	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 5-0, AG 2CM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 799,75
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 093	31,99	Total: 415,87
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N60TC20	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 6-0, AG 2CM				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 415,87
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 019	31,99	Total: 799,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUTUMED	Modelo: N20TC30	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AG 3CM - CX C/ 24 UNIDADES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 799,75
DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME			08.435.077/0001-04	74.789,91
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 096	9,82	Total: 15.348,66
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE CIRURGICA HOSPITALAR - 50 MM X 50 M				
Quantidade: 1.563	Valor Unit.: 9,82			Total Item: 15.348,66
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 033	4,19	Total: 8.380,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEIX	Modelo:	
Descrição: FITA MICROPORE 12,5X10				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 8.380,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 041	0,55	Total: 6.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.10				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 6.875,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 074	0,58	Total: 7.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 7.250,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 045	0,59	Total: 7.375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 7.375,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 079	0,50	Total: 6.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.6				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 6.250,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 043	0,53	Total: 6.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.8				
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 6.625,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 055	0,50	Total: 2.187,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.06				
Quantidade: 4.375	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 2.187,50
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 016	0,52	Total: 13.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.08				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 13.000,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 033	11,99	Total: 1.498,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL - MEDICAO AXILAR				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 1.498,75
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91	70.975,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 055	1,089	Total: 27.225,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIOBASE 80212349002	Modelo: FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 500ML CX60UN	
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL - 500 ML				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 1,089			Total Item: 27.225,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 017	0,35	Total: 43.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BD 103343 0573	Modelo: SERINGA 3ML S/AG LOCK C/500UN EMERALD C/DISP SEG	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL - 3 ML - C/ DISP DE SEGURANCA				
Quantidade: 125.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 43.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

BIOVALIC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS **08.924.875/0001-91** **19.885,60**
LTDA

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 071	21,20	Total: 19.885,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SISPACK	Modelo: SP220	
Descrição: INDICADOR BIOLOGICO(LEITURA RAPIDA)INTEGRADOR QUIM				
Quantidade: 938	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 19.885,60		

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI **02.472.743/0001-90** **9.981,25**

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 024	2,85	Total: 4.275,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: M	
Descrição: KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU - TAM M				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,85	Total Item: 4.275,00		

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 066	2,75	Total: 1.718,75
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: P	
Descrição: KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU - TAM P				
Quantidade: 625	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.718,75		

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 042	3,19	Total: 3.987,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: G	
Descrição: KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU TAM G				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 3.987,50		

JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES **34.027.398/0001-71** **4.225,00**
LTDA

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 038	33,80	Total: 4.225,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM EXTRA P-HIPOALERGICA				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 4.225,00		

VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS EIRELI **64.533.797/0001-75** **229.612,50**

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 009	20,41	Total: 76.537,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: UTILE LATEX BR - 10182420009	
Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM G - HIPOALERGICA				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 20,41	Total Item: 76.537,50		

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 090	20,41	Total: 76.537,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: UTILE LATEX BR - 10182420009	
Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM M - HIPOALERGICA				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 20,41	Total Item: 76.537,50		

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 039	20,41	Total: 76.537,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UTILE LATEX BR	Modelo: UTILE LATEX BR - 10182420009	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM P - HIPOALERGICA

Quantidade: 3.750 **Valor Unit.: 20,41** Total Item: 76.537,50

INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU EIRELI **10.424.098/0001-68** **10.936,80**

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 088 0,70 **Total: 10.936,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: medical kdu Modelo: máscara pff2-s

Descrição: MASCARA PFF2 SEM VALVULA

Quantidade: 15.624 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 10.936,80

PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP **35.159.991/0001-34** **6.047,36**

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 023 3,19 **Total: 2.293,61**

Item: 1 Unidade: UN Marca: valeplast Modelo: valeplast

Descrição: OCULOS DE PROTECAO CIRURGICO

Quantidade: 719 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 2.293,61

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 041 4,29 **Total: 3.753,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: valeplast Modelo: valeplast

Descrição: PROTETOR FACIAL ACRILICO

Quantidade: 875 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 3.753,75

S.V. BRAGA IMPORTADORA **30.888.187/0001-72** **17.504,27**

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 009 30,48 **Total: 1.158,24**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 30,48** Total Item: 1.158,24

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 018 59,19 **Total: 4.439,25**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 59,19** Total Item: 4.439,25

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 090 78,99 **Total: 5.924,25**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 78,99** Total Item: 5.924,25

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 026 97,99 **Total: 3.723,62**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 25 CM

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 97,99** Total Item: 3.723,62

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 007 118,89 **Total: 2.258,91**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO - 30 CM

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 118,89** Total Item: 2.258,91

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.		56.081.482/0001-06	80.625,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 031	Total: 80.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SORO FISIOLÓGICO - 100 ML - BOLSA			
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 80.625,00	
A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP		22.627.453/0001-85	6.506,25
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.050,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CEPALAB	Modelo: TESTE
Descrição: TESTE RÁPIDO DE HCG 25 UI/ML - C/ 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 3.050,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 038	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO A VÁCUO - ROXO - 4 ML			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 3.000,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 098	Total: 456,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO A VÁCUO - VERMELHO - 10 ML			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 456,25	
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		19.316.524/0001-14	3.614,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.614,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IFAB	Modelo: VRD 100
Descrição: VÁLVULA REG.MANÓMETRO C/ FLUXÓMETRO P/ CIL.OXIGEN			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 278,00	Total Item: 3.614,00	
JCP INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA		38.050.438/0001-57	23.187,50
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 079	Total: 23.187,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DANDY	Modelo: Folha simples, 2 dobras, branco, gofrado.
Descrição: TOALHA DE PAPEL SIMPLES INTERFOLHA			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 23.187,50	
CIRURGICA UNIÃO LTDA		04.063.331/0001-21	93.175,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 002	Total: 46.275,00
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 37,02	Total Item: 46.275,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 062	Total: 46.900,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: SACO BRANCO INFECTANTE 100 L

Quantidade: 938 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 46.900,00

MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A 07.752.236/0001-23 105.913,50

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 093 8,25 Total: 105.913,50

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo: ANADONA

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 12.838 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 105.913,50

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 24.402.903/0001-67 2.129,60
EIRELI

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 071 24,20 Total: 1.064,80

Item: 1 Unidade: CX Marca: VOLK CA 21.088 ANVISA
Nº 81981090005 Modelo: VOLK CA 21.088 ANVISA Nº
81981090005

Descrição: LUVA DE VINIL SEM AMIDO - M

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 1.064,80

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 029 24,20 Total: 1.064,80

Item: 1 Unidade: CX Marca: VOLK CA 21.088 ANVISA
Nº 81981090005 Modelo: VOLK CA 21.088 ANVISA Nº
81981090005

Descrição: LUVA DE VINIL SEM AMIDO - G

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 1.064,80

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA